Torneio de Fevereiro Categorias e Adaptada

Lagos, 16/2/2025

Prova 25 Femin., 50m Livres Absoluto
16/02/2025 Resultados
Pontos: AQUA 2024
Lugar Ano Tempo final Pts
Infantis B
1. Luiza Marchette, MAIA 13  Louletano / Loule Aqui e Agora 3251 350
2. Eva Maria, PASSOS 13  RIA Aqua Tavira 33.09 332
3. Emma Neves, ALMEIDA 13  Natacdo de Lagos 3442 295
4. Barbara Barros, SILVA 13  Louletano / Loule Aqui e Agora 3456 292
5. Maria Beatriz, PARENTE 13  Portinado 35.12 278
6. Melissa Vasfi, IDRIZ 13  RIA Aqua Tavira 36.21 253
7. Laura Ferreira, PANAO 13  Portinado 36.41 249
8. Laura Tavares, RODRIGUES 13  Tavira Natacao 36.62 245
9. Laura Cristovao, SOUSA 13 FC Ferreiras/AlgarExperience 36.78 242
Leonor Goncalves, MOURINHO 13  Portinado 36.78 242
11. Mariana Sousa, FERNANDES 13  Naval de Faro 37.07 236
12. Laura Carrasquinho, CEVADINHA 13  FC Ferreiras/AlgarExperience 3713 235
13. Carolina Isabel, FRIEZA 13  Aquatico Silves 3750 228
14. Gabriella Angela, DEDEKIND 13  Louletano / Loule Aqui e Agora 3791 221
15. Diana Miguel, OLIVEIRA 13  Louletano / Loule Aqui e Agora 37.94 220
16. Carolina Cunha, CAVACAS 13  Nautico do Guadiana 38.35 213
17. Maria Ines, COUTINHO 13  Nautico do Guadiana 38.72 207
18. Caetana Santos, BARTOLOMEU 13  Nautico do Guadiana 3941 196
19. Naama Marques, MENDONCA 13  Portinado 3952 195
20. Lucinda Maria, GONCALVES 13 Aquatico Silves 39.89 189
21. Luana lsabel, OLIVEIRA 13  Louletano / Loule Aqui e Agora 4056 180
22. Daniela, ZAPOROJAN 13  Louletano / Loule Aqui e Agora 4241 158
23. lIsabela Guerreiro, MENDINHOS 13 Naval de Faro 42.63 155
24. Sofia Isabel, SOUSA 13  Louletano / Loule Aqui e Agora 43.26 148
25. Inoa Lotta, SCHNIBBE 13 Nautico do Guadiana 43.42 147
26. Fatima Victoria, NEUFUSS 13 Portinado 4436 138
27. Sofia Fernandes, SILVA 13 Beja 4493 132
28. Madalena Estevao, MADEIRA 13  Tavira Natacao 45.27 129
29. Mariana Monarca, SOTA 13 Beja 45.60 127
30. Lua Rosa, INACIO 13  Tavira Natacao 47.75 110
DSQ Catarina Valente, MARTINS 13  RIA Aqua Tavira
SW 4.4 - Falsa partida
Infantis A
1. Rylie Ann, CROUS 12 Lagoa AC 30.13 440
2. Mariana Canarias, JESUS 12 Lagoa AC 30.15 439
3. lonelia Cristiana, FILAT 12 Portinado 3296 336
4. Andresa Beatriz, MARTINS 12 Aquatico Silves 3345 322
5. Rita Videira, FERNANDES 12 Naval de Faro 3353 319
6. Maria Jose, RAMOS 12 Beja 3355 319
7. Petra Rodrigues, DUARTE 12 Naval de Faro 3365 316
8. Giuliana Jacqueline, DEDEKIND 12 Louletano / Loule Aqui e Agora 33.66 316
9. Sara Marques, MADEIRA 12 Louletano / Loule Aqui e Agora 33.67 315
10. Elisa Martins, PESCADA 12 Naval de Faro 33.68 315
11. Bianca Cori, RODRIGUES 12 Portinado 3381 311
12. Barbara Mar, FERREIRA 12 RIA Aqua Tavira 34.00 306
13. Laura Beatriz, PITEIRA 12 Naval de Faro 3439 296
14. Myra Adele, NYLANDER 12 RIA Aqua Tavira 3440 296
15. Anna Saint, SARDOS 12  Natacgdo de Lagos 34.61 290
16. Benedita Fernandes, RAIMUNDO 12 Aquatico Silves 35.78 263
17. Lara Sofia, SILVA 12  Louletano / Loule Aqui e Agora 36.26 252

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao

24/02/2025 12:25 - Pagina 1



Torneio de Fevereiro Categorias e Adaptada

Lagos, 16/2/2025

Prova 25, Femin., 50m Livres, Infantis A

Lugar

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Rafaela Matias, COELHO
Laura Isabel, PINELO
Valeriia, BORDAKOVA
Laura Alves, DUARTE

Laura Sofia, CABRAL
Rafaela Rodrigues, MARTINS
Yelyzaveta, VINOKUROVA
Maria Paulo, ALEIXO
Mariana Fernandes, SANTOS
Maria Vasquez, PEREIRA
Ines Sofia, OLIVEIRA

Sixtine Rose, CHAISE

Maria Leonor, MARTINS
Clara Alexandra, ALVES
Clara Antonio, GONCALVES
Sofia Dinis, COSTA

Carolina Maria, OLIVEIRA
Madalena Vasquez, BENTO
Leonor Alhinho, MAGNA
Ines Maria, DIAS

Juvenis B

Zoe Leitao, CONDON

Beatriz Marques, TEIXEIRA
Leonor Sa, HOUYET
Angelina, LUTSIV

Eva, MAGIYEVA

Maria Francisca, SIMOES
Isabel Grilo, OLIVEIRA

Julia Laginha, BRAZ

Maria Goncalves, SANTOS
Rafaela Brito, PALMA
Leonor Henrique, FERNANDES
Leonor Revez, MARTINS
Leonor Vieira, PEREIRA
Leonor Rebelo, MARTINS
Mariana Costa, MARTINS
Isaura, TOFEI

Gabriela Pereira, LOUZEIRO
Marta Martins, MARQUES
Maite Trzan, ARAUJO
Francisca Rodrigues, SALAS
Carolina Maria, MEIRELES
Marta Fragoso, CONCEICAO
Maleen, SCHNIBBE

Juvenis A
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Juliana Bushe, BARROSO
Isabel, BARFIELD

Violeta Reis, PETERSSON
Carolina Brito, SANTOS

Lara Alexandra, GUERREIRO
Ines Filipa, MATEUS
Carolina Melo, LOPES

Gloria Alves, FAVINHA

Ano

12 Louletano / Loule Aqui e Agora
12 Naval de Faro

12  Louletano / Loule Aqui e Agora
12  Natacgdo de Lagos

12 Portinado

12 Aquatico Silves

12 Portinado

12 Portinado

12 Naval de Faro

12 Louletano / Loule Aqui e Agora

12 Lagoa AC
12 Portinado
12 Beja

12 RIA Aqua Tavira
12 Portinado

12 RIA Aqua Tavira
12 Naval de Faro
12  Tavira Natacao
12 Beja

12 RIA Aqua Tavira

11  Naval de Faro

11 Lagoa AC

11  Natacdo de Lagos
11 Lagoa AC

11 Lagoa AC

11  Aquatico Silves

11 Lagoa AC
11 Lagoa AC
11 Lagoa AC

11  Louletano / Loule Aqui e Agora
11  Portinado

11  Portinado

11  Aquatico Silves

11  Portinado

11 Lagoa AC

11  Louletano / Loule Aqui e Agora
11  Aquatico Silves

11  RIA Aqua Tavira

11  Portinado

11  RIA Aqua Tavira

11  Tavira Natacao

11  Nautico do Guadiana

11  Nautico do Guadiana

10 FC Ferreiras/AlgarExperience
10 Natacgdo de Lagos

10 Naval de Faro

10 Naval de Faro

10 Portinado

10 Lagoa AC

10 Portinado

10  Aquatico Silves

Tempo final

36.40
36.47
36.53
36.65
36.76
37.06
37.11
37.23
37.24
37.38
37.44
37.92
38.11
38.17
38.35
38.85
39.11
40.03
42.18
44.25

29.68
29.97
30.03
30.41
30.90
3131
31.72
31.90
32.45
32.65
33.16
33.37
33.43
34.31
34.79
34.94
35.19
35.67
35.78
36.38
38.84
39.00
40.20

28.19
28.94
29.13
29.48
29.70
30.20
30.28
30.55

Pts

249
248
247
244
242
236
235
233
233
230
229
221
217
216
213
205
201
187
160
139

461
447
445
428
408
392
377
371
352
346
330
324
322
298
286
282
276
265
263
250
205
203
185

538
497
487
470
460
437
434
422
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Torn

eio de Fevereiro Categorias e Adaptada
Lagos, 16/2/2025

Prova 25, Femin., 50m Livres, Juvenis A

Lugar

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

20.
21.
22.

DSQ

Maria Ines, PONTE

Carolina Frois, GOMES
Anastacia, NISTOR

Sonya Antonova, SINYAKOVA
Yara Godinho, MARTINS
Raquel Isis, PEREIRA

Ines Patricio, FELIX

Gabriela Antoneta, RADU

Ines Dores, PALMA

Adriana, MINYAYLO

Leonor Filipa, SANTOS

Maria Francisca, CORDEIRO
Leonor Navarro, SAMPAIO
Maria Goncalves, BARTOLOMEU
Helena Martins, RODRIGUES
SW 4.4 - Falsa partida

Juniores

Rafaela Mariano, ANTONIO
Leonor Martins, COSTA
Mia Alena, WERUM

Daria Taturevici, GAIBU
Mariana Silvestre, NOVAIS
Raquel Rodrigues, AUGUSTO
Clara Alexandra, VICENTE
Tessa de, OLIVEIRA
Renata, ILICIUC

Maria Serrano, TELES

Ines Maria, SANTANA

Lia, GUERREIRO

Ines Filipe, ANTUNES
Matilde Campos, LOPES
Lara Sofia, AGUAS

Raquel Filipa, FRANCISCO
Alisa, HROBOVETS

Seniores
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Isabel Maria, FIGUEIRA
Mafalda Alexandra, HENRIQUE
Joana Lopes, SALGUEIRO
Claudia Guerreiro, DUARTE
Daniela Maria, TAVARES
Sasquia Santos, RODRIGUES
Patricia Louise, NOIJEN

Celia Maria, GONCALVES

Classe S1-S14

1.

Alisa, HROBOVETS

Classe S17

1.

Joana Lopes, SALGUEIRO

Ano

10 Portinado

10 Portinado

10 Portinado

10 Nautico do Guadiana
10 Nautico do Guadiana
10 Naval de Faro

10 Portinado

10 Nautico do Guadiana
10  Nautico do Guadiana
10 Tavira Natacao

10 Portinado

10 Natacgdo de Lagos
10 Natacgdo de Lagos
10 Tavira Natacao

10  Portinado

07  Portinado

09 Natacdo de Lagos

07 Lagoa AC

09  Portinado

09  Portinado

07  FC Ferreiras/AlgarExperience
09 LagoaAC

09 LagoaAC

08 Louletano / Loule Aqui e Agora
08 Natagéo de Lagos

08 RIA Agua Tavira

08 RIA Agua Tavira

07 RIA Agua Tavira

09 FC Ferreiras/AlgarExperience
09 Lagoa AC

09 Portinado

09 FC Ferreiras/AlgarExperience

79  Louletano / Loule Aqui e Agora
98 Natacao de Lagos

04 RIA Agua Tavira

95  FC Ferreiras/AlgarExperience
87  Nautico do Guadiana

92  Nautico do Guadiana

84  Nautico do Guadiana

75  Nautico do Guadiana

09 FC Ferreiras/AlgarExperience

04 RIA Agua Tavira

Tempo final

30.91
31.13
31.88
32.24
33.16
33.21
33.25
34.40
34.78
35.91
35.91
37.26
38.03
39.97

28.25
28.79
29.00
29.19
20.21
29.50
30.47
30.58
30.63
30.85
31.09
3171
31.93
33.05
33.22
33.91
1:23.23

29.06
30.68
31.39
33.34
39.94
42.83
48.00
53.22

1:23.23

31.39

Pts

408
399
372
359
330
329
327
296
286
260
260
233
219
188

534
505
494
484
483
469
426
421
419
410
401
378
370
333
328
309

20

491
417
389
325
189
153
109

79

20

389
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